

Årsredovisning för
La Stella Konsult AB
556892-6389

Räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i La Stella Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2025-02-28


Jan-Henrik Jartelius

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för La Stella Konsult AB, 556892-6389, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom el- och telebranschen. Handel och förvaltning av fastigheter samt värdepapper.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	32	-	469	121
Resultat efter finansiella poster	-45	-44	419	163
Soliditet, %	53	57	58	66

Bolaget har ökat omsättningen mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	1 727 356	27 356
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		27 356	-27 356
Årets resultat			-7 048
Vid årets slut	50 000	1 754 712	-7 048

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Till årsstämmans förfogande står följande medel:	
Balanserat resultat	1 754 712
Årets resultat	-7 048
Totalt	1 747 664
Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	1 747 664
Summa	1 747 664

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01- 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01- 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		31 998	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>31 998</u>	<u>-</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 119	-48 677
Summa rörelsekostnader		<u>-84 119</u>	<u>-48 677</u>
Rörelseresultat		<u>-52 121</u>	<u>-48 677</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 272	15 431
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 831	-10 851
Summa finansiella poster		<u>7 441</u>	<u>4 580</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-44 680</u>	<u>-44 097</u>
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		38 256	81 275
Summa bokslutsdispositioner		<u>38 256</u>	<u>81 275</u>
Resultat före skatt		<u>-6 424</u>	<u>37 178</u>
Skatter			
Skatt på årets resultat		-624	-9 822
Årets resultat		<u>-7 048</u>	<u>27 356</u>

2025040807620

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	2	611 219	506 250
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	3	2 000 000	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	4	840 000	840 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>3 451 219</u>	<u>3 346 250</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 451 219</u>	<u>3 346 250</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		102 013	29 206
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 805	30 240
Summa kortfristiga fordringar		<u>156 818</u>	<u>59 446</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		33 997	36 083
Summa kassa och bank		<u>33 997</u>	<u>36 083</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>190 815</u>	<u>95 529</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 642 034</u>	<u>3 441 779</u>

2025040807621

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 754 712	1 727 356
Årets resultat		-7 048	27 356
Summa fritt eget kapital		1 747 664	1 754 712
Summa eget kapital		1 797 664	1 804 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		166 325	204 581
Summa obeskattade reserver		166 325	204 581
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	61 348
Övriga skulder	5	1 456 000	1 300 000
Summa långfristiga skulder		1 456 000	1 361 348
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 682	42 163
Leverantörsskulder		11 806	-
Övriga skulder		156 558	28 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-
Summa kortfristiga skulder		222 045	71 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 642 034	3 441 779

2025040807622

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ägarintressen i övriga företag

	2024-09-30	2023-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	506 250	506 250
-Förvärv	21 636	
-Aktieägartillskott	83 333	
Vid årets slut	611 219	506 250

Not 3 Fordringar hos övriga företag det finns ett ägarintresse i

	2024-09-30	2023-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Vid årets början	2 000 000	1 900 000
Årets lämnade lån		100 000
Redovisat värde vid årets slut	2 000 000	2 000 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-09-30	2023-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	840 000	840 000
Redovisat värde vid årets slut	840 000	840 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	1 456 000	1 300 000
Redovisat värde vid årets slut	1 456 000	1 300 000

2025040807623

Underskrifter

Vellinge

Jan-Henrik Jartelius
Verkställande direktör

2025-02-28

Datum

2025040807624